Onucanue Topapa KaHajgbHbIN KOHANIIMOHEDP

Electrolux EACD-60H/UP3-DC/NS8

Onucanue

Kananpusiii konaumuonep Electrolux EACD-60H/UP3-DC/N8 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpousBoaurens

Oxnaxnenne, KBT

Ob6orpes, kBT

Kommpeccop

ITnomans, M2

Hamop, I1a

[ToTpebnenue mpu oborpese, kBT
[ToTpebnenue npu oxiaxkaeHUH, KBT
Bo3nyxoo6men, m3/4

Max nivHa Tpaccel, M

Pexxum paboThl

Pexxum mpuToYHON BEHTHIISILIUU
CpenHeHanopHbIit

Tun ycranoBku

Hanpsokenue, B

l"apanTus

IBemnms
Kurait

17

20.5
Huseprop

175

120

5.65

5.29

2000

50

Xomnon /Terio
Onuus

Ja
l'opuzonTanpHas
380 B

3 roma



Kon npousBogurens HC-1235856

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.
VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

